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Wychodząc naprzeciw potrzebom rynku pracy oraz wspierając rozwój poradnictwa 

zawodowego Powiatowy Urząd Pracy w Trzebnicy już po raz szósty wziął udział w IX edycji 

Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery pn."Ja na rynku pracy: moje talenty i moje kompetencje„, 

którego inicjatorem jest Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych 

Rzeczpospolitej Polskiej, a całe przedsięwzięcie uzyskało honorowe patronaty: Ministerstwa 

Edukacji Narodowej oraz Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

Odwiedziło nas 895 osób !!! 

 

Ale zacznijmy od początku…. Przygotowania do tegorocznego OTK rozpoczęliśmy już              

w sierpniu….. nawiązaliśmy współpracę z naszymi niezastąpionymi partnerami ….. 

 

Partnerami tegorocznego OTK byli:  

 Starostwo Powiatowe w Trzebnicy 

 Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy - Centrum Informacji i Planowania Kariery 

Zawodowej, EURES 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Trzebnicy 

 Firma Jesteś OK Coaching i Psychoterapia Anna Drabek Wrocław 

 Instytut Rozpoznawania Talentów Szymon Bąk Wrocław 

 Wojskowa Komenda Uzupełnień we Wrocławiu 

 Komenda Powiatowa Policji w Trzebnicy 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Trzebnicy 

 Straży Miejska w Trzebnicy 

 Mobilne Centrum Informacji Zawodowej we Wrocławiu 

 Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich z Wrocławia 

 

Odwiedzili nas uczniowie i opiekunowie:   

 Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Trzebnicy 

URZĄD PRACY
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 Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w Trzebnicy 

 Powiatowego Zespołu Szkół w Żmigrodzie 

 Powiatowego Zespołu Szkół w Obornikach Śląskich 

 Gimnazjum w Obornikach Śląskich 

 Gimnazjum Nr 1 w Trzebnicy 

 Gimnazjum w Żmigrodzie 

 Gimnazjum w Zawoni  

 Gimnazjum w Prusicach 

 Gimnazjum Szewce 

 Gimnazjum Ujeździec Wielki 

 

oraz osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP w Trzebnicy. 

 
Harmonogram OTK 2017  
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Właśnie za tymi drzwiami w ciągu najbliższych 5 dni działo się ... 

 

Pierwszy dzień poświęcony na rozwój talentów i kompetencji (16.10.2017r.) został 
uroczyście zainaugurowany w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Leśnej 1 
przez Starostę Powiatu Trzebnickiego Pana Waldemara Wysockiego oraz Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy Pana Łukasza Szymczaka. 
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Oficjalne rozpoczęcie OTK 2017 –  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Trzebnicy – Pan Łukasz Szymczak 

Starosta Trzebnicki – Pan Waldemar Wysocki  

 

Następnie głos zabrała Pani Anna Drabek – coach ACC, psychoterapeuta, założycielka: 
www.JestesOK.pl, która zaprezentowała autorskie wystąpienie pn. „Ja na rynku pracy: moje 
talenty i moje kompetencje”! Pani Drabek poszukiwała wśród uczestników prelekcji m.in. 
odpowiedzi na pytania:  Jakie są twoje umiejętności? W czym czujesz się dobry? Jakie są 
twoje talenty? Co masz czego inni nie mają ? Co daje Ci poczucie sensu w życiu ? 
Przedstawiła alfabet talentów, a także przytoczyła bardzo ważne stwierdzenie Konficjusza, 
które na pewno na długo zostanie w naszej pamięci:  
„Człowiek ma 2 życia,  
to drugie życie zaczyna się,  
gdy uświadomi sobie,  
że ma jedno”.  
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Słowa Pani Anny Drabek „Nie bój się bać i po prostu działaj !” finalizowały bardzo 
interesującą prelekcję. 

 
Wystąpienie Pani Anny Drabek  

Co odważniejsi mogli sprawdzić się występując publicznie … 
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Co odważniejsi mogli sprawdzić się występując publicznie … 

 

 
I wszyscy dali sobie radę… 
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Niezwykła niespodzianka podczas OTK... – co odważniejsi już są świadomi swoich talentów i 

umiejętności, które zaprezentowali  

 
Grupową informacją zawodową rozpoczął się drugi dzień OTK (17.10.2017r.) 

poświęcony na rozwój talentów i kompetencji. Informacja skierowana była dla osób 

zarejestrowanych w PUP Trzebnica dot. usług rynku pracy i aktywnych form przeciwdziałania 

bezrobociu, którą przeprowadził doradca zawodowy z PUP – Pani Zofia Wojtasik.  

Celem spotkania było przekazanie informacji dotyczących form pomocy możliwych do 

zastosowania przez PUP, oraz przybliżenie sposobów poszukiwania pracy również za 

granicami naszego kraju. Osoby uczestniczące w spotkaniu zadawały pytania dotyczące ich 

sytuacji i możliwości pomocy z jakiej mogą skorzystać aby podwyższyć swoje szanse i być 

bardziej atrakcyjnym dla przyszłych pracodawców.  

 

W tym dniu wystąpiła Pani Małgorzata Sosnowicz z Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej we Wrocławiu (CIiPKZ), która w pierwszej kolejności przedstawiła szereg 
informacji o działalności CIiPKZ.  
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Powitanie doradców zawodowych z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej             

z Wrocławia - Doradca zawodowy z CIiPKZ z Wrocławia – Pani Małgorzata Sosnowicz 
 

Bezpośrednio po tym wystąpieniu, doradcy zawodowi centrum: Pani Małgorzata Sosnowicz    
i Magdalena Łukowska przeprowadziły finał ekonomicznej gry symulacyjnej CHŁOPSKA 
SZKOŁA BIZNESU dla najlepszych graczy – uczniów z PZS 1 i PZS 2 w Trzebnicy wyłonionych     
w rozgrywkach wrześniowych. 
Ekonomiczna gra symulacyjna Chłopska Szkoła Biznesu w atrakcyjny sposób ukazuje 

mechanizmy funkcjonowania gospodarki wolnorynkowej, promuje postawy przedsiębiorcze, 

rozwija kompetencje społeczne graczy, ich wiedzę o sobie.  W trakcie szkolenia uczestnicy 

nie tylko poznali historię andrychowskiego ośrodka tkackiego, na bazie której powstała gra, 

ale również w praktyce (poprzez udział w  rozgrywkach) przekonali się, jakie korzyści może 

przynieść jej wykorzystanie  podczas szkoleń, warsztatów m.in. integrację grupy, trenowanie 

kompetencji społecznych - komunikacja w grupie, negocjacje, kształtowanie postawy 

przedsiębiorczej, rozwój kreatywności i myślenia strategicznego, kreowanie pozytywnego 

wizerunku przedsiębiorcy i wiele innych. Uczestnicy wcielili się w role XVIII-wiecznych 

przedsiębiorczych rzemieślników z Andrychowa – tkaczy, kowali i piekarzy – którzy produkują 

swoje towary i wyjeżdżają na wyprawy handlowe do widocznych na planszy (historycznej 

mapie Europy) miast, tym samym biorąc udział w symulacji rzeczywistych mechanizmów 

rynkowych. Czynnik stresowy jakim było ograniczenie – działanie  pod presją czasu trzeba 

było umiejętnie negocjować i myśleć strategicznie. 
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Zasady gry CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU 

Podział ról w grze i zaczynamy… 
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Gra w toku… 

 

 
Gra w toku… 
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Gra w toku… 
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Zwyciężczynie gry CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU 

 
Opowiadamy o swoich emocjach po grze CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU 
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Opowiadamy o swoich emocjach po grze CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU 

 

 
Czas na podsumowanie i nagrody ... 
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Wspólne zdjęcie z uczestnikami gry CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU 

 
Wspólne zdjęcie z wyróżnionymi w grze CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU 
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Tego dnia gościliśmy również doradcę z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej we 
Wrocławiu, która zaprezentowała usługi Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej, a także 
w ciekawy sposób nawiązała do znaczenia tematu mobilności na rynku pracy. 
 

 
Doradcy z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej we Wrocławiu – Pani Sara Pepłowska  

 
 

 

Podczas prezentacji doradców z MCiZ - każdy miał szansę zabłysnąć   
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Podczas prezentacji doradców z MCiZ 

 
 

Dzień trzeci (18.10.2017r.) upłynął pod hasłem „Współpraca – to się opłaca”, a jego 
głównym wydarzeniem stał się Panel dyskusyjny pn. „Rynek pracy – nasze perspektywy”, 
który poprowadził Pan Szymon Bąk – psycholog, doradca zawodowy, trener, twórca 
Instytutu Rozpoznawania Talentów we Wrocławiu. 
Celem przedsięwzięcia była wymiana doświadczeń między pracodawcami, osobami 
bezrobotnymi i pracownikami PUP w Trzebnicy oraz wypracowanie wspólnych kierunków 
działań, jak również znalezienie kompleksowych rozwiązań dla naszego regionu, które 
skutecznie zaktywizowałyby lokalny rynek pracy. 

Swoją obecnością zaszczycili nas między innymi przedstawiciele następujących firm: 
Zenjola s. c. Biuro Rachunkowe Z. i J. Malinowska z Trzebnicy, REH4U z Trzebnicy, Olaf sp. z 
o.o. (Intermarche Trzebnica), PPHU OSCAR Tadeusz Janicki z Obornik Śląskich, Pacon 
Drukarnia i producent opakowań z Golędzinowa, Dom Pomocy Społecznej w Obornikach 
Śląskich, Tarczyński Spółka Akcyjna, P.P.H.U. POM Sp.z o.o. Trzebnica, Zespoł Szkół: Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Ujeźdźcu Wielkim, Gminne Centrum Medyczne TRZEBNICA-
ZDRÓJ, Krzysztof Rozlazły Quality Expert Żmigród. 
Spotkania potoczyło się w oparciu o hasła kluczowe:  

 solidna marka 
 zaufanie 
 wiarygodność 
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 sukces 
 przyszłość. 

 
Panel dyskusyjny pn. „Rynek pracy – nasze perspektywy” 

 

 
Panel dyskusyjny pn. „Rynek pracy – nasze perspektywy” 
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Panel dyskusyjny pn. „Rynek pracy – nasze perspektywy” 

 Panel dyskusyjny pn. „Rynek pracy – nasze perspektywy” 
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Kolejny dzień (19.10.2017r.) pn. „Jesteśmy do państwa dyspozycji ...” rozpoczął się od 
wystąpienia Pani Iwony Nietreby - przedstawicielki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w 
Trzebnicy, która omówiła problemy z jakimi przychodzą osoby bezrobotne do ZUS  oraz 
przedstawiła możliwości skorzystania z rejestracji profilu na Platformie Usług Elektronicznych 
ZUS, a także odpowiedziała na liczne pytania ze strony słuchaczy.  

 
Przedstawiciele z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Trzebnicy 

 
Podczas prelekcji z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Trzebnicy 
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W tym dniu gościliśmy również doradcę EURES – Panią Magdalenę Wieczorek z 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, która przedstawiła zainteresowanym 
informacje dotyczące bezpiecznych wyjazdów do pracy za granicę oraz zaprezentowała 
warunki życia i pracy w wybranych państwach UE/EOG,  a także przedstawiła działalność 
EURES.  

 
Doradca EURES – Magdalena Wieczorek 

 

 
Podczas prelekcji... 
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Ostatnia prelekcja - Pani Krystyny Kubiak z Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich z 
Wrocławia dotyczyła działalności PIFE oraz możliwości pozyskania środków na otwarcie 
własnej działalności gospodarczej lub na rozszerzenie działalności już istniejącej. 
Osoby bezrobotne mogły w tym dniu wykonać testy badające predyspozycje zawodowe w 
wersji elektronicznej pod okiem doradców zawodowych PUP w Trzebnicy. 
Na zakończenie przeprowadzona została Gra GO WORK - symulacyjno – strategiczna gra 
planszowa dla osób bezrobotnych, której celem jest zwiększanie skuteczności działań na 
rzecz podejmowania i utrzymania zatrudnienia. 
 

 
Pani Krystyna Kubiak z Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich 
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Podczas prelekcji... 

 
 

Przedstawiciel Stowarzyszenia Semper Avanti z Wrocławia przedstawił możliwość 

skorzystania z warsztatów Coca – Cola HBC Polska pod hasłem: „Możesz więcej niż myślisz!”  

 

Tego dnia doradcy zawodowi z PUP Trzebnicy wykonywali osobom bezrobotnym testy 

badające predyspozycje zawodowe,  zdolności przedsiębiorcze, poziom asertywności,  



 

 

 

23 

 

kluczowe umiejętności, zainteresowania. Wszystkie testy były wykonywane w wersji 

elektronicznej. 

 

 
Grupa czterech ochotników (osoby bezrobotne) miała możliwość zagrać w Grę GO WORK  - 

symulacyjno – strategiczna gra planszowa dla osób bezrobotnych. Celem gry jest zwiększanie 

skuteczności działań na rzecz podejmowania i utrzymania zatrudnienia. Gracze bardzo 

szybko wcielili się w swoje role, błyskawicznie zdobywali nowe umiejętności, wiedzę, które 

po całym tygodniu mogli wymieniać na postawy, a tym samym na Giełdzie zdobyć dobrą 

pracę. 

 
Podczas gry GO WORK 
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Ostatni dzień Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2017 (20.10.2017r.) poświęcony został 
służbom mundurowym.  

 
 
Jako pierwsza zaprezentowała się Wojskowa Komenda Uzupełnień we Wrocławiu. Prelekcja 
dotyczyła działalności WKU, możliwości przystąpienia do Narodowych Sił Rezerwowych oraz 
służby przygotowawczej. Gościliśmy także dwóch żołnierzy zawodowych z 2 Kompanii 
Regulacji Ruchu w Oleśnicy - st. szer. Sebastiana Słomskiego oraz st. szer. Sylwię Ejdys. 
 

 
Wojskowa Komenda Uzupełnień z Wrocławia 
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Wojskowa Komenda Uzupełnień z Wrocławia 
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Wojskowa Komenda Uzupełnień z Wrocławia 

 
Następnie gościliśmy przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy oraz 
Komendanta Straży Miejskiej w Trzebnicy, którzy przedstawili kolejno prelekcje na temat 
działalności tych służb oraz możliwości przystąpienia do Policji lub Straży Miejskiej. 

 
Młodzież podczas wykładu ze starszym aspirantem Piotrem Dwojakiem 
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Komenda Powiatowa Policji w Trzebnicy 

 
Straż Miejska w Trzebnicy  
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Młodzież podczas wykładu ze starszym aspirantem Piotrem Dwojakiem 

 
Niezwykle interesujące wystąpienie Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej    
w Trzebnicy zwieńczyło dzień służb mundurowych w ramach OTK 2017. 

 
Powitanie Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej z Trzebnicy - bryg. mgr inż. Bogusław Brud 
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Podczas prelekcji ... 

 
Dla każdego z uczestników IX Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zostały przygotowane 
materiały promocyjne. Spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród uczestników, 
którzy z zaangażowaniem brali udział w proponowanych blokach tematycznych. 
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Było nam niezmierne miło gościć wszystkich uczestników i prelegentów tegorocznego 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. Bardzo serdecznie dziękujemy za udział. Wykładowcom 
dziękujemy za interesujące przedstawienie tematów, za ciekawą prezentację,                         
a uczestnikom za liczne przybycie, zaangażowanie i aktywny udział. Wyrażamy nadzieję, że 
spotkanie to były okazją do inspirującej wymiany myśli. 

Podczas tegorocznego OTK uczestnicy mieli możliwość zdobyć cenne informacje, które z 
pewnością ułatwią dokonywanie wyborów edukacyjno – zawodowych oraz przyczynią się do 
profesjonalnego planowania kariery zawodowej, a zdobyta wiedza będzie niezbędna w 
poruszaniu się po lokalnym rynku pracy i znalezieniu zatrudnienia. 
  
Na przyszłość służymy profesjonalnym wsparciem i doradztwem. Zapraszamy.. 

 

 


